
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4285477 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

5 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 76 m2, který
se nachází v klidné lokalitě Kročehlav s lesem hned za domem. Byt
prošel v roce 2021 kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala nové
rozvody, příčky, bytové jádro, novou kuchyni, vinylové podlahy,
SDK podhledy a další. Dveře i veškeré detaily v interiéru byly
provedeny s důrazem na kvalitu a moderní design.
Zasklená lodžie o velikosti 6 m2 nabízí úchvatný výhled na okolí,
díky umístění bytu v 10. patře. Byt disponuje prostornou vstupní
chodbou a velkou koupelnou, poskytující vysoký komfort bydlení.
Lokalita nabízí skvělou občanskou vybavenost – v blízkosti se
nachází hned několik mateřských a základních škol, obchodní
centra i autobusová zastávka se spoji do Prahy a po Kladně.
Dopravní dostupnost do Prahy je výborná i autem, nájezd na
dálnici je pouhých 5 minut jízdy. Tento byt představuje ideální
spojení klidného bydlení v blízkosti přírody s perfektním napojením
na Prahu i centrum Kladna.

ID inzerátu ESO: 4285477
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900887448
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 887448

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


